&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FREIGHTLINER FL
1828R
Modelo: 2023

Placas: LF77544

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 7154

Servicio de lubricacion, revisar puntos de seguridad, checar luces no prende luz de un faro, no funciona el aire
acondicionado, sellar filtracion de agua en la cabina arriba del estéreo y en la caja de carga atras por donde esta la camara
Nota esta unidad no acudia a servicio de lubricacion con nosotros hace 49162 kilémetros recorridos después del ultimo
registro que tenemos. Aire acondicionado pendiente programar Observaciones balatas delanteras y traseras 40% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado
Servicio de lubricacion, cambio de SI

aceite filtros lavado y engrasado,
cambio de focos de faros, cambio de
dos plafones pilotos de caja

Sellar filtracién de cabina parte altaen  SI
las luces

Elementos
Descripcion
Un purificador filtro de aire primario
Un purificador filtro de aire secundario
Un filtro de aceite (equipo original Mercedes Benz)
Un filtro de combustible (equipo original Mercedes Benz)

Un filtro de combustible separador (equipo original
mercedes Benz)

Aceite CK4 15W40 R4 L
Una tapa de filtro
Juego de focos LED 12/24

Dos plafones piloto LED 12/24V

Importe
$2,837.00
$1,763.00
$799.00
$1,293.00

$1,197.00

$4,580.00
$738.00
$1,360.00

$280.00

Importe

$4,524.00

$1,044.00

Precio total: $20,415.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7154
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $20,415.00


