



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 7154

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **FREIGHTLINER FL**

**1828R**

Modelo: **2023**

Placas: **LF77544**

### Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, revisar puntos de seguridad, checar luces no prende luz de un faro, no funciona el aire acondicionado, sellar filtración de agua en la cabina arriba del estéreo y en la caja de carga atrás por donde esta la cámara Nota esta unidad no acudía a servicio de lubricación con nosotros hace 49162 kilómetros recorridos después del ultimo registro que tenemos. Aire acondicionado pendiente programar Observaciones balatas delanteras y traseras 40% de vida

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación, cambio de aceite filtros lavado y engrasado, cambio de focos de faros, cambio de dos plafones pilotos de caja	SI	\$4,524.00
Sellar filtración de cabina parte alta en las luces	SI	\$1,044.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un purificador filtro de aire primario	\$2,837.00
Un purificador filtro de aire secundario	\$1,763.00
Un filtro de aceite (equipo original Mercedes Benz)	\$799.00
Un filtro de combustible (equipo original Mercedes Benz)	\$1,293.00
Un filtro de combustible separador (equipo original mercedes Benz)	\$1,197.00
Aceite CK4 15W40 R4 L	\$4,580.00
Una tapa de filtro	\$738.00
Juego de focos LED 12/24	\$1,360.00
Dos plafones piloto LED 12/24V	\$280.00

Precio total: **\$20,415.00**